
YIL 15 / SAYI 60

Soğuk Algınlığı ve Grip 
Arasındaki Fark
Uygun tedavi yöntemiyle 
geç kalmamak elimizde!

Bağışıklık Sistemini 
Güçlendiren Takviyeler
Mineral ve takviye gıdalarla 
bağışıklığı güçlendirme yolları.

Biyoenerjiyle Şifa
Geleneksel tıpla biyoenerjinin 
tam entegrasyonu pek çok 
hastalığın şifasını hızlandırıyor.





Yönetim Yeri

Görsel Yönetmen
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06 YAKIN PLAN

12 KÜLTÜR - SANAT

22 

36 

48 

68 AYNA

72 

30

16





%99.7’

Telemedicine:

Dr. Cansu Vatansever 
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YETKİLİ ECZANELERDE VE PROFESYONEL KLİNİKLERDE

esthederm_tr esthederm.com.tr naosstars.com
Daha fazlası için



2050
9,7   

%60
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Meme Kanserinde 

“KANSER TARAMASI, 
%30-50 
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nilufersanatatolye.com/mekan/20/meteor-I-balat-kulturevi

sehirtiyatrolari.ibb.istanbul
biletinial.com 

muzik.iksv.org/tr/

Kültür & Sanat
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NE OKUMALI?

SONSUZ TOPRAKLAR

Kültür & Sanat

selyayincilik.com

holdenkitap.com 

Baba

ayrintiyayingrubu.com/
dusbaz

ayrintiyayingrubu.com
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SOLGAR
ALTIN STANDARDINDA
D VİTAMİNİ AİLESİ

0850 255 07 57 www.solgar.com.tr eczanelerdir
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Kaynak: Review Article 
The Effect of Coffee 
on Pharmacokinetic 
Properties of Drugs 
: A Review Anteneh 
Belayneh 1 and Fantahun 
Molla 2 1 Department 
of Pharmacy, College of 
Health Sciences, Debre 
Markos University, 
Ethiopia 2 Department 
of Pharmaceutics, School 
of Pharmacy, College of 
Health Sciences, Mekelle 
University.
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ÇOCUKLARA  
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1. Rol model olun.
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canyayinlari.com/can-cocuk

ithakiyayingrubu.com/yayinevi/
ithaki-cocuk

redhouse.com.tr

it
it

ayrintiyayingrubu.com/dinozor-cocuk





1   B-SYNC ON 

2  VELAVIT VIVA CRLX

3  IYOTIC DUO 

4  AVÈNE TOLERANCE 
CONTROL SOOTHING SKIN 
RECOVERY CREAM

5  BEPANTHOL SENSIDAILY 

6  

7  

1 2

3

5

6

7

4
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9  TOI TOI OYUNCAK 

10 BIODERMA ATODERM 
2-IN-1 BODY OIL

11  EASYFISHOIL BETA GLUKAN

12  

13  

14  

15  

10

11

12

13

9

14
15





16  VICHY MINERAL 89 
Mineral 89 nemlendirici serum, 

bariyerini güçlendirir. Saf hyalüronik 

17  SUPRADYN FOCUS 

18  

19 PROPOLSAVE IMUGUARD 

20  

21  

olur.

16
17 18

20

21

19
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NaturesBountyTurkiye naturesbounty_tr0850 255 20 57 www.naturesbounty.com.tr eczanelerdir

NATURE’S BOUNTY
VITAMIN B-COMPLEX

ENERJİ TEK ŞİŞEDE!
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Beslenme
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Beslenme

SELENYUM

SARIMSAK
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S MALZEMELER

Beslenme
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1  (SAÇ SERUMU) 2 WELLCARE OMEGA 3 3 SOLGAR VM 2000 
4 

5 REDOXON PRO 6 ART DE HUILE FLYMIX 
7 MARVIS 

2

4
5 6

7

3

GAR VM 2000

1
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8 MATRICIUM 9 PROVIM DAILY PROBIOTIC 
10 HERBASIST AROMA RELAX 

11 DERCOS ANTIPELLICULAIRE 12 PGED CARE BODY CARE LOTION 
13 OCEAN BROMELAIN 

14 FORCAPIL KAPSÜL 

8

9

10 11
12

13

14



Daha fazla kırışıklık karşıtı ve sıkılaştırıcı                  

etki için, Serum alışverişlerinizde

Kaşmir Krem 15ml hediye.

Olağanüstü sonuçlar:

G56SONRASI(5)G0ÖNCESİ

Yaşlanma karşıtı bakımda Fransa’da lider olan Caudalie, 

Vegan Kolajen 1’i Harvard Üniversitesi ile geliştirdiği 
yenilikçi patentiyle (N°4167935) birleştirerek en çok 

satan koleksiyonunu yeniden formüle ediyor. 

Sonuçlar: Daha sıkı, pürüzsüz bir cilt sağlamak ve yüz 

hatlarını şekillendirmek için 3 tip kolajeni(3) uyarır.

Rutin kullanımıyla:

ECZANELERDE VE CAUDALIE.COM ADRESİNDE
(1)Vegan Kolajen 1 Parçası + Patenti Harvard University N°4167935 x Caudalie. (2) İçeriklerin etkinliği ve serum konsantrasyonunda kolajen fiberlerinin kalınlığı üzerine, organizma dışında gerçekleştirilen test. (3) Kolajen I: 22 ila 
49 yaş arasındaki kolajen liflerinin kalınlığına ilişkin, 4 günde gerçekleştirilen ex-vivo test – Kolajen IV ve XVIII: içeriklere ilişkin gerçekleştirilen in-vitro test. (4) Klinik çalışma: memnuniyet yüzdesi, 56 gün, 42 gönüllü. (5) Tüketici 
fotoğrafı. 56 günlük kullanımdan sonra elde edilen sonuç. (Resveratrol–Lift: Anında Sıkılaştırıcı Etkili Serum, Sıkılaştırıcı Kaşmir Gündüz Kremi, Sıkılaştırıcı Gece Bakım Kremi, Sıkılaştırıcı Jel Göz Bakım Kremi). Rötuşsuz fotoğraflar. 
(6) GERSDATA - SOG EARLY – yüz bakım ürünlerinde - Yaşlanma karşıtı kategorisinde – eczanelerde satış bazında - Fransa – Eylül 2023 cirosuna göre. (7) Resveratrol–Lift Anında Sıkılaştırıcı Etkili Serum 30ml alışverişinizde 
Sıkılaştırıcı Gündüz Bakım Kremi 15ml hediye. Kampanya stoklarla sınırlıdır.

N°1
yaşlanma 
karşıtı serisi(6)

Fransa’nın

sıkılaştırıcı ve
toparlayıcı
etki gördü(4)%98’i

Yeni
Vegan Kolajen 1 + Patenti(1)

Retinol’den
3 kat daha etkilidir.(2)

Sıkılaştırma ve 
toparlama etkisi.

(7)
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*Calomme, Mario R., and Dirk A. Vanden Berghe. 
“Supplementation of calves with stabilized orthosilicic acid: Effect 
on the Si, Ca, Mg, and P concentrations in serum and the collagen 
concentration in skin and cartilage.” Biological Trace Element 
Research 56 (1997): 153-165.
**M. del Bas J, et al, Centre Tecnològic de Nutrició i Salut 2014. 
Anderson OF, et al, Universidade federal de Juiz de Fora 2018.
***Spector TD, Calomme MR, Anderson SH, Clement G, Bevan 
L, Demeester N, et al. Choline-stabilized orthosilicic acid 
supplementation as an adjunct to calcium/vitamin D3 stimulates 
markers of bone formation in osteopenic females: 
 A randomized, placebo-controlled trial. BMC Musculoskelet 
Disord. 2008;9:1–10.

Diyetisyen  
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Seyahat

peramuzesi.org.tr
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Seyahat
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2 

3 

4  DUOBALANCE BV CRAN

5 

6 

D3 1000 IU

7 BIODERMA PHOTODERM 

8 
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Ayna
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1  DUCRAY KERANCYL UV SPF 

2  

3  

4  

5  

Ayna

72

2
3

4
5

1





Ayna

6  

7  

8

9  

74

6
7

8

9





Ayna

76

10 11 12
13

10  ETAT PUR PURE ACTIVE 
HYALURONIC ACID %1.6 SAF 
KONSANTRE BAKIM SERUMU

11  VICHY CAPITAL SOLEIL SPF 50+ 
UV CLEAR

12  

13  
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bepanthol.com.tr


